
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 특구경제과 ~ 특구경제과

부서: 특구경제과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역특화발전특구 지정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

특구경제과 6,254,487 4,587,612 1,666,875

국             60,018

광          2,100,000

도            537,907

군          3,556,562

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 56,000 8,000 48,000

지역특화발전특구 지정 56,000 8,000 48,000

지역특화발전특구 지원 6,000 8,000 △2,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ◎특구추진수용비                 4,000

    ○특구업무추진 칼라프린터 토너(드럼)구입
                2,800

    ○특구업무추진 복사용지 구입
                1,200

        400,000원*7개

        20,000원*20박스*3회

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ◎특구업무추진출장여비                 1,000

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 2,000 △1,000

  ◎특구추진 지역주민 간담회 등                 1,000

체류형레포츠특구 기반시설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎체류형레포츠특구 진입도로 개설공사 토지보
    상                50,000    

경쟁력있는 차별화시책(문화및관광/체육) 2,000 2,000 0

골프장 조성사업 2,000 2,000 0

골프장 조성사업 추진 2,000 2,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ◎골프장조성 업무추진 일반운영비                 1,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎골프장 발전추진위원회 업무협의
                1,000      200,000원*5회

지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,579,860 1,200,910 378,950

광            900,000

도             13,800

군            666,060

지역경제활성화 57,560 30,910 26,650
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부서: 특구경제과
정책: 지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,800

군             53,760

지역경제활성화 조성 4,510 4,510 0

201 일반운영비 2,310 2,310 0

01 사무관리비 2,310 2,310 0

  ◎물가 및 지역경제활성화 홍보물 제작
                1,000

  ◎물가대책위원회 참석수당                 1,310

      500,000원*2회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎지역경제활성화 추진                 1,000  20,000원*10명*5회

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ◎수출업체 및 지역경제활성화 간담회참석 보상
    금                 1,200      20,000원*30명*2회

물가모니터요원 관리 7,200 7,200 0

도              2,400

군              4,800

301 일반보상금 7,200 7,200 0

도              2,400

군              4,800

12 기타보상금 7,200 7,200 0

  ◎물가모니터요원 활동비 보상
                7,200      200,000원*3명*12월

도              2,400

군              4,800

청소년 경제교육 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ◎청소년 경제교육                 2,000  2,000,000원*1회

도              1,000

군              1,000

공예품개발장려 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

402 민간자본이전 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

01 민간자본보조 2,400 2,400 0
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부서: 특구경제과
정책: 지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공예품개발 장려비(1개업체)
                2,400      2,400,000원*1개업체

도                400

군              2,000

특산물 박람회 참가 37,800 14,800 23,000

201 일반운영비 37,000 14,000 23,000

03 행사운영비 37,000 14,000 23,000

  ◎특산물박람회 참가                37,000

    ○특산물박람회 참가비                10,000

    ○특산물박람회 부스 운영비                27,000

301 일반보상금 800 800 0

10 행사실비보상금 800 800 0

  ◎특산물박람회참석자 보상금 지급
                  800      20,000원*10명*4일

계량기 관리 3,650 0 3,650

101 인건비 1,650 0 1,650

04 기간제근로자등보수 1,650 0 1,650

  ◎계량기 정기검사 인건비                 1,650  55,000원*2회*15일

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎정기검사 차량 임차료                 1,500

  ◎분동검사료                   500

  500,000원*3일

전통시장 활성화 1,522,300 1,170,000 352,300

광            900,000

도             10,000

군            612,300

전통시장관리 5,600 3,700 1,900

201 일반운영비 5,600 3,700 1,900

01 사무관리비 800 800 0

  ◎전통시장 홍보물 제작                   800  400,000원*2회

02 공공운영비 4,800 2,900 1,900

  ◎배둔,영오시장 정화조 전기요금 및 수수료
                1,800

  ◎공용시장 시설 장비 유지비                 3,000

      150,000원*12월

  3,000,000원*1회

전통시장 시설현대화 1,499,700 1,143,300 356,400

광            900,000

군            599,700

401 시설비및부대비 1,499,700 1,143,300 356,400

광            900,000

군            599,700

01 시설비 1,494,700 1,133,300 361,400

  ◎고성시장 아케이드 설치사업             1,161,700
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부서: 특구경제과
정책: 지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            700,000

군            461,700

  ◎고성공룡시장 소방, 전기, 가스시설 보수사업               333,000

광            200,000

군            133,000

03 시설부대비 5,000 10,000 △5,000

  ◎전통시장 시설현대화사업 시설부대비                 5,000

전통시장  배달서비스사업 17,000 17,000 0

도             10,000

군              7,000

101 인건비 17,000 17,000 0

도             10,000

군              7,000

04 기간제근로자등보수 17,000 17,000 0

  ◎전통시장 배달서비스사업 인건비                17,000

도             10,000

군              7,000

에너지 수급 안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 371,323 194,700 176,623

국             60,018

도             24,000

군            287,305

에너지절약 및 안전관리 371,323 194,700 176,623

국             60,018

도             24,000

군            287,305

에너지관리 운영 2,000 3,700 △1,700

201 일반운영비 2,000 2,200 △200

01 사무관리비 2,000 1,000 1,000

  ◎에너지절약 홍보물 제작                 1,000

  ◎석유품질검사 수수료                 1,000

  1,000,000원*1회

와도태양광발전소 지원 42,300 15,000 27,300

101 인건비 4,800 0 4,800

04 기간제근로자등보수 4,800 0 4,800

  ◎와도태양광발전소 관리 인부임
                4,800      40,000원*1명*120일

201 일반운영비 15,000 15,000 0

02 공공운영비 15,000 15,000 0

  ◎태양광발전소 시설장비 유지비                 5,000

  ◎와도태양광발전소 유류대                10,000  5,000,000원*2회

401 시설비및부대비 22,500 0 22,500

01 시설비 22,500 0 22,500

  ◎와도태양광발전소 인버터 교체
               22,500      22,500,000원*1대
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부서: 특구경제과
정책: 에너지 수급 안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

저소득층 전기시설 개선사업 10,000 0 10,000

도              3,000

군              7,000

206 재료비 3,000 0 3,000

도                900

군              2,100

01 재료비 3,000 0 3,000

  ◎전기자재 구입                 3,000  30,000원*100세대

도                900

군              2,100

402 민간자본이전 7,000 0 7,000

도              2,100

군              4,900

02 민간대행사업비 7,000 0 7,000

  ◎전기시설 안전점검                 7,000  70,000원*100세대

도              2,100

군              4,900

고성군 도시가스 공급사업 200,000 100,000 100,000

402 민간자본이전 200,000 100,000 100,000

01 민간자본보조 200,000 100,000 100,000

  ◎고성읍 도시가스 공급배관설치 보조               200,000

차상위계층 가스시설 개선사업 75,023 0 75,023

국             60,018

군             15,005

403 자치단체등자본이전 75,023 0 75,023

국             60,018

군             15,005

02 공기관등에대한대행사업비 75,023 0 75,023

  ◎차상위계층 가스시설 개선
               75,023      199,000원*377세대

국             60,018

군             15,005

그린홈10만호보급사업 42,000 42,000 0

도             21,000

군             21,000

402 민간자본이전 42,000 42,000 0

도             21,000

군             21,000

01 민간자본보조 42,000 42,000 0

  ◎그린홈10만호보급사업                42,000  2,100,000원*20가구

도             21,000

군             21,000

중소기업유치 및 육성(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 1,556,000 476,100 1,079,900

광          1,200,000

도            165,000
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부서: 특구경제과
정책: 중소기업유치 및 육성(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)
단위: 기업투자유치 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            191,000

기업투자유치 및 지원 1,556,000 476,100 1,079,900

광          1,200,000

도            165,000

군            191,000

투자유치 관련 업무추진 6,000 6,100 △100

201 일반운영비 3,000 3,100 △100

01 사무관리비 3,000 3,100 △100

  ◎기업지원 홍보물제작                 3,000  3,000,000원*1회

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎기업투자유치 관련 국내여비                 2,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎기업투자유치관련 업무추진
                1,000      20,000원*25명*2회

근로자의날 행사등 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎기업체 및 외국인 근로자 위안행사                20,000

지방투자촉진 보조금 지원 1,500,000 300,000 1,200,000

광          1,200,000

도            150,000

군            150,000

307 민간이전 1,500,000 300,000 1,200,000

광          1,200,000

도            150,000

군            150,000

02 민간경상보조 1,500,000 300,000 1,200,000

  ◎지방투자촉진 보조금             1,500,000

광          1,200,000

도            150,000

군            150,000

창업기업 고용인력 보조금 지원 30,000 150,000 △120,000

도             15,000

군             15,000

307 민간이전 30,000 150,000 △120,000

도             15,000

군             15,000

02 민간경상보조 30,000 150,000 △120,000

  ◎창업기업 신규인력 고용보조금 지원
               30,000      500,000원*6개월*10명

도             15,000

군             15,000
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부서: 특구경제과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,442,829 2,260,526 182,303

도            335,107

군          2,107,722

교통행정 운영 439,748 329,663 110,085

도              5,796

군            433,952

교통행정 운영 256,518 242,608 13,910

201 일반운영비 73,278 73,228 50

01 사무관리비 1,500 1,200 300

  ◎일반수용비                 1,500

    ○책임보험과태료 부과 고지서 구입
                1,500        150,000원*10상자

02 공공운영비 71,778 72,028 △250

  ◎공공요금 및 제세                59,778

    ○터미널음수대 상수도 사용료                   800

    ○간이대합실 상하수도 사용료
                1,200

    ○교통신호기등 교통시설물 전기요금
               35,592

    ○교통신호기등 교통시설물 전기안전점검수수
      료                 8,506

    ○무인단속카메라 통신회선사용료
                8,880

    ○법규위반차량 과태료부과 통지 우편료
                2,700

    ○과태료부과 독촉장발송 우편료
                1,350

    ○과태료고지서 반송분 등기료
                  750

  ◎시설장비유지비                12,000

    ○무인단속카메라 시설장비 유지보수
               12,000

        100,000원*12월

        2,966,000원*12월

        69,150원*123개소

        740,000원*12월

        270원*10,000매

        270원*5,000매

        1,500원*500통

        3,000,000원*4대

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎교통행정시책 추진                 1,000  20,000원*5명*10회

307 민간이전 54,240 118,380 △64,140

02 민간경상보조 51,540 115,680 △64,140

  ◎택시랩핑 홍보비 지원                45,840

  ◎버스랩핑 홍보비 지원                 5,700  50,000원*19대*6월

03 사회단체보조금 2,700 2,700 0

  ◎고성군모범운전자회                 2,700

401 시설비및부대비 128,000 0 128,000

01 시설비 128,000 0 128,000
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부서: 특구경제과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎무인단속카메라 교체               128,000  32,000,000원*4개소

벽지노선 교통량조사 9,180 15,000 △5,820

도              5,796

군              3,384

101 인건비 9,180 15,000 △5,820

도              5,796

군              3,384

04 기간제근로자등보수 9,180 15,000 △5,820

  ◎벽지노선 교통량조사 인부임
                8,280      40,000원*46명*4.5일

도              5,796

군              2,484

  ◎비수익노선 교통량조사 인부임
                  900      40,000원*5명*4.5일

교통약자 특별교통수단 구입 101,470 0 101,470

201 일반운영비 1,470 0 1,470

01 사무관리비 1,470 0 1,470

  ◎교통약자이동편의증진위원회 참석 수당
                1,470      70,000원*7명*3회

307 민간이전 100,000 0 100,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

  ◎교통약자 특별교통수단 운영
              100,000      25,000,000원*4대

대중교통선진화 72,580 72,055 525

307 민간이전 72,580 72,055 525

02 민간경상보조 72,580 72,055 525

  ◎택시영상기록장치 구입지원                38,200

  ◎군내버스 교통카드 수수료 지원
               18,000

  ◎디지털기록계 설치 지원(개인택시)
               16,380

  200,000원*191대

      1,500,000원*12월

      180,000원*91대

교통안전시설물 관리 298,150 369,050 △70,900

버스승객대기실 관리 123,600 97,000 26,600

201 일반운영비 9,600 1,000 8,600

01 사무관리비 9,600 1,000 8,600

  ◎재료(비품)비                 3,000

  ◎버스승객대기실 엑스포홍보물 제작 설치
                6,600

  1,000,000원*3개소

      220,000원*30개소

401 시설비및부대비 114,000 96,000 18,000

01 시설비 114,000 96,000 18,000

  ◎버스승객대기실 보수                18,000

  ◎버스승객대기실 신규 설치
               56,000

  900,000원*20개소

      8,000,000원*7개소
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부서: 특구경제과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎여객터미널 및 간이대합실정비                40,000

안전시설물 관리 174,550 122,050 52,500

401 시설비및부대비 174,550 122,050 52,500

01 시설비 174,550 122,050 52,500

  ◎교통신호기 교체(보수)               120,550

    ○교통신호기 교체                75,000

    ○교통신호기 유지보수                45,550

      ―보행등 교체                 4,600

      ―차량등 교체(3색)                10,500

      ―차량등 교체(4색)                12,900

      ―경보제어기 교체                 1,650

      ―차량등 외 전구교체                 9,900

      ―경보등 보수                 4,000

      ―투광기 보수                 2,000

  ◎교통안전시설물 정비 및 차선도색                54,000

    ○교통안전표지판 정비 및 유지보수
                9,000

    ○교통안전표지판 설치                12,500

    ○차선도색                30,000

    ○마을진입도로 중앙선 절단
                2,500

  37,500,000원*2개소

  230,000원*20개

  350,000원*30개

  430,000원*30개

  330,000원*5개

  22,000원*450개

  400,000원*10개소

  200,000원*10개소

        150,000원*60개

  250,000원*50개

        50,000원*50개소

벽지노선 운수업체 지원 1,704,931 1,561,813 143,118

도            329,311

군          1,375,620

벽지노선손실보상금지원 574,621 526,893 47,728

도            176,851

군            397,770

307 민간이전 574,621 526,893 47,728

도            176,851

군            397,770

09 운수업계보조금 574,621 526,893 47,728

  ◎벽지노선 손실보상금               574,621

도            176,851

군            397,770

운수업체 지원 825,390 650,000 175,390

307 민간이전 825,390 650,000 175,390

09 운수업계보조금 825,390 650,000 175,390

  ◎유가보조금               775,390

  ◎비수익노선 손실보상금                50,000

농어촌버스 재정지원금 304,920 304,920 0

도            152,460

군            152,460
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부서: 특구경제과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 벽지노선 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 304,920 304,920 0

도            152,460

군            152,460

09 운수업계보조금 304,920 304,920 0

  ◎농어촌버스 재정지원금               304,920

도            152,460

군            152,460

행정운영경비(기타/기타) 88,475 87,376 1,099

기본경비(특구경제과) 88,475 87,376 1,099

행정추진경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12개월

일반운영비 23,855 22,756 1,099

201 일반운영비 23,855 22,756 1,099

01 사무관리비 17,519 16,420 1,099

  ◎일반운영비                13,689

    ○부서운영기본수용비                 7,165

    ○사무용 복사용지 구입                 2,400

    ○업무참고용 신문구독                 1,800

    ○업무참고용 도서구입                 1,000

    ○업무용 소모품 구입                 1,324

  ◎급량비                 3,830

  24,000원*100박스

  15,000원*10부*12월

  100,000원*10부

02 공공운영비 6,336 6,336 0

  ◎시설장비유지비                 4,500

    ○사무기기 유지                 4,500

  ◎공공요금 및 제세                 1,836

    ○부서운영 기본공공요금                   400

    ○홍보물발송 우편요금                 1,436

여비 60,420 60,420 0

202 여비 60,420 60,420 0

01 국내여비 60,420 60,420 0

  ◎기본업무수행여비                45,600

  ◎국내출장여비                14,820

  200,000원*19명*12월

  65,000원*19명*12월

재무활동(특구경제과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 158,000 158,000 0

내부거래지출(특구경제과) 158,000 158,000 0

주차장특별회계 전출금 58,000 58,000 0

701 기타회계전출금 58,000 58,000 0

01 기타회계전출금 58,000 58,000 0
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부서: 특구경제과
정책: 재무활동(특구경제과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 내부거래지출(특구경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎주차장특별회계 전출금                58,000

농공단지조성사업 특별회계 전출금 100,000 100,000 0

701 기타회계전출금 100,000 100,000 0

01 기타회계전출금 100,000 100,000 0

  ◎농공단지 기반시설 유지관리               100,000
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